Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

N cum ille fecisset mox ab illa cognitus sed nequam ipsam prope
 miamque matrem cognouit. **C**ui dixit pelagia habes episcopum **E**t ille e
 nam dicit. **E**t illa orat pro me ad dominum quia vere apostolus christi est. **R**ece
 dens autem deus die tertia ad eius cellam rediit sed cum ad ostium celle
 pulsasset et nullus sibi aperuisset fenestras aperuit et mortuum eum vi
 dit. **C**urrentesque cum hoc episcopo nunciasset episcopus et clerus omnesque mona
 chi uenerunt ut tam sancto viro exequas celebrarent. **C**umque de cella
 corpus eius extraxisset reperierunt quod mulier esset et plurimum admiran
 tes gratias deo reddiderunt et sanctum corpus honorifice sepelierunt
Claruit autem et obiit sancta beata pelagia circa annos domini ducentos non //

Parisius natale sancto et maritimo dyonisi episcopi. Rustici Inaginta. dy. b. 2. 11
philiberti et eleutherii dyacom. Non fuerunt vita doctrina et mira
 culis clari et multos christo lucrabant. **N**unc dyonisium apud athe
 nas beatus paulus apostolus ad fidem uertit pro modum qui sequitur. **I**n
 die dominice passionis eius tenebre fuissent facte per uniuersas terram
 philosophi qui erant athenis non poterant huius causam in causam na
 turalibus mouere non enim fuit naturalis eclipsis solis. **T**um quia lu
 na fere erat a regione ad solis eclipsis vero fieri solet in synodo solis
 et lune tum quod eclipsis solis non aufert lucem uniuersis partibus
 terre absulit dixerunt philosophi ut habet secolastica historia
 quod deus nature pateret aut alias ordo nature pruerit aut elemē
 ta paciuntur aut deus nature patitur et elementa sibi compaciunt. **A**li
 bi dicitur quod dyonisius dixit. **N**ec nox quam nouam miramur totius in un
 di veram lucem uenturam significat. **T**unc athenenses illi deo aram
 constituerunt et suppositus est titulus ignoto deo singulis enim a
 ris supponebat titulum indicans cui essent dedicate **E**t cum uellent illi
 offerre holocausta et uictimas dixerunt philosophi bonorum nostrorum
 non eget sed faciemus genuflectiones ante aram eius et supplicabi
 mus ei quia non querit oblationes peccatorum sed deuotiones aiarum. **C**um
 ergo paulus uenisset athenas. **E**picuri et stoici philosophi cum
 eo disputabant. **Q**uidam autem dicebant **Q**uid uult seminator u
 borum hoc dicere. **A**lii dicebant. **N**ouorum demoniorum uidetur esse